
Stavba: 2019/02

Objekt: Z.06

Rozpočet: 1 V -

Objednatel: IČO: 00293881

DIČ: CZ00293881

66922

Zhotovitel: IČO: 03935183

DIČ: CZ03935183

66902
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

418 953,91

506 934,23

418 953,91

0,00

Brněnská 3797/29

Z.06 Vstup do barokního sklepa-pouze vstup bez nosné zdi a schodů

Znojmo

Město Znojmo

Obrokova 1/12

Znojmo

Položkový rozpočet stavby

87 980,32

0,00

71 449,38

0,00

Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk

Z.06 Vstup do barokního sklepa

POZEMNÍ STAVBY s.r.o.

Celkem

347 504,53

21.04.2020

jednatel

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 29 926,16 7

2 HSV 2 219,71 1

3 HSV 208 898,81 50

4 HSV 41 082,42 10

6 HSV 2 672,40 1

9 HSV 11 791,75 3

997 HSV 13 026,79 3

998 HSV 37 886,49 9

711 PSV 20 776,13 5

712 PSV 10 973,64 3

713 PSV 39 699,61 9

Cena celkem 418 953,91 100

Přesun sutě

Přesun hmot

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: 2019/02

O: Z.06

R: 1 V -

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 29 926,16

1 132201201 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 m3 27,28000 475,00 12 958,00

2 132201209 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 27,28000 29,00 791,12

3 174101102 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku 
ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s 
urovnáním povrchu zásypu

m3 27,28000 563,00 15 358,64

4 354413I10 Uložení sypaniny na skládky m3 27,28000 30,00 818,40

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 2 219,71
5 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, 

odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní vrovině 
nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

m2 18,93000 30,00 567,90

6 271532213 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 
mm

m3 0,54100 1 162,00 628,64

7 693110410 geotextilie z polyesterových vláken m2 21,76950 47,00 1 023,17

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 208 898,81
8 310239211 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 

pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu 
vápenocementovou

m3 3,60000 5 172,00 18 619,20

9 311231125 Zdivo zcihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 
20 až 25, na maltu ze suché směsi 5 MPa

m3 8,14760 6 204,00 50 547,71

10 311321411 Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) 
nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30

m3 6,45980 3 750,00 24 224,25

11 311351121 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné 
za každou stranu zřízení

m2 34,26200 634,00 21 722,11

12 311351122 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné 
za každou stranu odstranění

m2 34,26200 150,00 5 139,30

13 311361821 Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z 
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 1,09817 50 640,00 55 611,33

14 31137001 M+D smykové trny osazené ve zdi OZ1 m 5,71000 3 149,00 17 980,79

15 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu 
cementovou

m3 0,28080 6 828,00 1 917,30

16 317941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I 
nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky 
do 220 mm

t 0,21033 11 718,00 2 464,65

17 130107180 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=160 mm t 0,23136 46 128,00 10 672,17

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 41 082,42
18 411321414 Stropy zbetonu železového (bez výztuže) stropů 

deskových, plochých střech, desek balkonových, desek 
hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 
25/30

m3 2,01630 3 624,00 7 307,07

19 411351011 Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce 
desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení

m2 16,55000 569,00 9 416,95

20 411351012 Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce 
desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění

m2 16,55000 200,00 3 310,00

21 411354313 Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 
výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm 
zřízení

m2 22,53560 284,00 6 400,11

Položkový rozpočet 
Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk

Z.06 Vstup do barokního sklepa

Z.06 Vstup do barokního sklepa-pouze vstup bez nosné zdi a schodů

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019/02

O: Z.06

R: 1 V -

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk

Z.06 Vstup do barokního sklepa

Z.06 Vstup do barokního sklepa-pouze vstup bez nosné zdi a schodů

22 411354314 Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 
výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm 
odstranění

m2 22,53560 110,00 2 478,92

23 411361821 Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, 
deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 
keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 
balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových

t 0,23628 51 504,00 12 169,37

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

2 672,40

24 6223211001 Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně 
dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky 
štuku do 3 mm štuková stěn

m2 5,10000 524,00 2 672,40

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 791,75
25 949101113 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 

pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 
1,9 do 3,5 m

m2 12,63500 211,00 2 665,99

26 962032231 Bourání zdiva nadzákladového zcihel nebo tvárnic z cihel 
pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

m3 4,26465 943,00 4 021,56

27 974031666 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před 
vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 
mm

m 14,10000 362,00 5 104,20

Díl: 997 Přesun sutě 13 026,79
28 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle spoužitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 8,59287 659,00 5 662,70

29 997013219 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek kcenám -3111 až -3217 za 
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní 
vzdálenost za každých dalších i započatých

t 8,59287 92,00 790,54

30 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 8,59287 254,00 2 182,59

31 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 77,33583 17,00 1 314,71

32 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného

t 8,59287 358,00 3 076,25

Díl: 998 Přesun hmot 37 886,49
33 998018002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 44,51996 851,00 37 886,49

Díl: 711 Izolace proti vodě 20 776,13
34 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 

za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním
m2 16,52000 14,00 231,28

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019/02

O: Z.06

R: 1 V -

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk

Z.06 Vstup do barokního sklepa

Z.06 Vstup do barokního sklepa-pouze vstup bez nosné zdi a schodů

35 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním

m2 17,00000 30,00 510,00

36 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše vodorovné V

m2 16,52000 129,00 2 131,08

37 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše svislé S

m2 17,00000 152,00 2 584,00

38 711491273 Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové 
vodě ostatní na ploše svislé S z textilií, vrstvy z nopové 
fólie

m2 17,00000 90,00 1 530,00

39 111631510 lak asfaltový (MJ kg) bal 9 kg kg 6,70400 54,00 362,02

40 283230540 fólie profilovaná (nopová) s mikroperforovanou kluznou 
fólií

m2 19,55000 227,00 4 437,85

41 628331590 pás těžký oxidovaný asfaltovaný se skelnou vložkou m2 38,54800 227,00 8 750,40

42 998711102 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 0,20718 1 156,00 239,50

Díl: 712 Povlakové krytiny 10 973,64
43 712801001 Hydroakumul. vrstva pro zel.střechy m2 13,52000 291,50 3 941,08

44 10364102.A Zemina pro sukulenty bal PE po 7 litrech kus 81,12000 43,12 3 497,89

45 10371510 Substrát zahradnický B bal PE po 70 litrech kus 27,04000 112,02 3 029,02

46 10391505.A TerraCottem fyzikální půdní kondicionér po 20 kg kg 1,35200 374,00 505,65

Díl: 713 Izolace tepelné 39 699,61
47 713131141 Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, 

dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 
celoplošně

m2 40,41000 208,00 8 405,28

48 283764000R deska z polystyrénu XPS zpevněná, hrana polodrážková 
lambda 0,033 [W/mK] 1250 x 600 mm FIBRAN 300-L

m3 5,57658 5 526,00 30 816,18

49 998713102 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,42091 1 136,00 478,15

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


